
— é

nxt: ÍIÍJHA 1019

Qmtli tlítkn
Z OMAKY NEB

s v #

VAS HEJHILSl

Hkřhinkit % Mllři H kdi
l iďř pani pfrdplnthí lí "Iltitid

n NrdtMnl K vtk ' idiMVilť tu
nnt Milmkmtt luii d d'UU h

pííjilň iln IhiIiIhi lnřia di e

líni vijí pulťiiii n iHíř Kttujťti

Jejbli ' luiSřdeí ku" prubllimiiu
'A i1nu)H tjjflrt 1 před II d iv

t(v tiuM kr íiimi dmll fiiKU n

vjtfdílii i veikfií řidoMiixli

iftfhúid loikiipt Imálí pHjdmi o

DYIIKOVY TABÁK

l'n a not Tniií n Mr 1 1

1II I Iňlllrl V ťk Uliti Pvdřo

HUnuo pniťlt ni byli v nlorý na

lnřitlilU HUiÁikfl ílle tňilunf J"

juli e jii kiAiKn pnmiínilu v Kru

iý íid liilnif iMiVniuřeiiý bulík Ve

hUtiIu dne íljiiH ninítd Ti"

bní piiMufky tuunhiVlHdc by
ly Vr iMvifk pnbtuv r pidindnii
rkélui řáuidu p 1'innkii dnndy dn

Widiiio Nebi" kde nloíefiy byly
a iVuMÍ rodlěft a píiíii l k posli')
liíliiu tidioěinUu Zniiuoueoiivm

roilíěillii VjHlnvujeiiiť llpíímnoii
soust ťiin

liv oki?nlť' Ak Mni- - Ib ii nbiviuit

Sbírka pro Crakó
NArmlnt SilruJfnl

Aí du A MM PP vydítvnltdk

"Pokroku" odvalil OmitjUM 01
IhmV NH ťihmeiu

Na novot
PRO rOlfD ALIOR MASARY-

KOVÉ
vo proipftih iinfrnjírich liroikft ve

lUró vlnili
1nt 12 mílí wufmtm if t '0
Pne iW rífl uiiAiiM'ii' t :iin
hne íl fljmi piPs

fíil Pliska Přemyslovnu í
11 yriU k ueiíid

linílky rciiuh matky ví

spiduscslry p Anny Vlň

noví Oinnlui vínnje t ni i

Tý índ k tiHíní památky

mít! víc radosti
CHCETErLI

musíte kou

řiti Princ Albert Princ Albert

si vás získá jaknáhle ho dobře

lilrtvnj lUSeiii ly ihř iuídiniA pn

iňdy pfiilii h Inkí ji diiini npnlříl!
Víiik liebyln jí tidm d"pfňiio ji

In utni priiwidy l'ly ndvnlitiiv

( Kl ul hA pnul Sliíinlii ( ilonift kp''

rlml lieiuilHÍ jrMu tuA donui je
íl tfl derťy kl'lé jl V doiiiái-ď- i

li jiiil(itinii a mimo Ui rde prn
Vilami deein pitní Klfii'inliiVi'i

lllké i'i'ii'ť NVnji llilllnildíll liltei!

Ink dninH piiHlílI 11 Sliíuiknví i

její deioi pí MkrlvAiikiivé ru n'i

1 fre m x r 'v ( )

?f WtKNastoupil nove místo

Pnu Frank Péchoiii ruániý min

zkusíte Jeho vůne chuř a

příjemnost přemáhá vsc co

jste doposud kouřildí krajan jenž byl do itedávin

bMTUTMTfTÍIP A TT FYi

the nattonal jcy smoke

právcciu ohrnd firmy Nebrnxka

Knel Co inmloiipil — jak jmno již
v loiuto IímIh sdělili — tylo dny
místo u firmy PeopleN ťonl Co

Pnu Pčeliofu bude niífi tul hlaro-l- i

vcŇlícrý obchoil v jižní íúMÍ

měxla a jettf plní oprávněn přijí-

mali objednávky n vyřizoval
i vSo-ck-

obchodní záležílouli v obvo

dí jenž mu byl vykázán Krajan'!
mohou se tudíž ve Hvých obchod

nich Klycích h firmou PoopleM ťonl

ťn' i m i in i í t i pouze n pnnein
Pě-

chotou a mohou býlí iibezpi-ícn- i

že jiuciiovaný krajan vňecky ob-

jednávky vyřídí lak ochotní a

spolehliví že zákazníci budou v

každém ohledu úplní spokojeni

PpnzorňujeiiM! zároveň čtenáře na

oznániku PcojiIch Coul ťo nu ji-

ném tiiířítí tohoto listu ~~

Krajané vykoupili

řeznický závod

Známí zdejíí nilndí krajané pn

Čadek u ňmerda práví v minu

lch dnech vykoupili roznáhlý řez

vám dovolí kouřiti kolik se vám jen líbí

Nczhryze vám jazyk aniž spálí vaše hrdlo

ptoro že hryz a pal je odstránén naším výhr-

ad ným patentovaným procesem Kupte si

Princ Albert ještě dnes a vizte že lo je ten

nejlepší tabák který jste kdy kouřil

Ctftný vííek írviiié plrrhovlrr lilirnvl

piil librové tvltiuvtl i dnu t pul llúruvé
vlntovalitM i tkla

R J REYNOLDS TOBACCO CO
WINSTON-SALE- N C

VÍIÍVII ii'llljell(
1'llM Klldnlr l)lííéel( dobiv

luilitý hpoiliilnjíle 1'ojímíIiIi'Iio ť

IIAítkílio áviidil ve Ncliilýlei'

Nely milou xvojí liiívíl ''Voli (in

lííil IWÍM V yávoilť' uničili Ve rtvi1'

fekdne 2 říjnu Sdílil iiiíiui ť
do Oiiinliy liliivn přijel iiakoiipiti

růní nAsoby Am)' pro jejich Klále

iilíSení vzrúMiijíid obidiod a n

fieiu když liz v inthiMii iiieslí byl

míl v MiiiyNlii liV trochu ne podí
b'l iui mílích proslulých

Ak-Ha-
i

Meil Kliiviumlecli n vlřiNli'' přAI kÍ

ly nádherní' průvody Hpatřili N'ie-iní-

iiiiihi řJ( folio požitku zřelt-lioul- í

lichoť ' iniiiulé neděle

zavinily že pnrňdy i

byly na neurčilo odloženy

Ve řjvrlek 2 října nalézaje

na zpíleění cckIí MintieHOty

do xvéhn doiiinvrt v Ouinze zapla-

vil ne pnu Tox I''il iner z Culm

Kium při klerížto [iříležitouli nu

kritikou iifívKlřvii zavítal též do

naSebo zřivodu

Tun S'laii Kraci 'z Roirer

Nebr ve tředu 1 října rAiio

přijel ¥c Nvojí nianželkoii do tm

ňidio ihcmIh a féhož dne yeíer lni

vStívílí min v závodí nnSciti Psu

Kraci obnovil mobíí předjilalní nu

"Pidďok" n mezi jinými h námi

udělil že koujiil v nnulli omaŽ

hkýci olinidiieb (lojiylck k Žíru

Ve řlvrlek 2 Víjua v závo-

dí naS''iu navKlMI íiAk dloiiludefý

příznivce a odběratel "Pokroku"

pan dan Hlávka rolník z (Irejrory

Ho líiik Když obnovil Kobí před

platní dobrý tiAS přítel IllAvka k

nňrftí udělil Že přijel do Omaby

aby V zdejhím trbu koupil ní jaký

dobytek pro výkrm IjAlo vyjirá-víl'ž- e

"Pokrok" odebírAn fte již

po 4"i rokft hico od svého 10 ro

ustanoven Zarmouceným pozDruhý zápas liríen je pru ho
nicky a uzenářský závod V řínlo

stalým vyslovupeiui) upHiwwfchy Vílíz obdrží píkný bicykl
KoustraNtvyslavcný v obchodí p Jonefii

1'olaiui Vňiehni oslalní iipasní- -

cí obdrží rovněž ceny

21)20 Leavcuworlli ulice který dři

vejíí majitel po řadu let vedl po

de jménem "Park Avenue Mar-

ket" Noví majiteli vnitřek krá-

mu noví upravili a v každém

moderní zařídili nelitova-

li velkých výloh neboť přáním je-jíc- h

jenf bv obchod jejích Vťfiel v

Nu třetím zápasu budou hc po

díleli dívky Za první cenu urče- -

Omrtí krajana
r

pondílí dopoledno konal se z

residence pniui a paní Vínceti'

Krátkých čís 017 lloiner ul po-

hřeb krajana p' Jana Studeného

otce pí Krátké jenž v pátek dne

'l října zemřel po dlouhé ehoro-b- í

v iienineníci v Píneoln (lonáh-nu- v

víku 77 let Pan Studený na-

rodil Mo v Koříní ii Hrna ni Mo-rav- í

a před 27 lety přijel se hvo-j- í

rodinou do této zoiní Zařídil si

trvalý domov v Yankee IIÍII v

Pnneaster Neb nvSak kru-

tý osud nepopřál mu aby ReJ dlou

na jcsl píknA veliká loutka (pnu-na- )

klerA bude co nejdříve vysln-vein- t

v některém obchodí (Mat
ní zápasnice budou též podíleny
cenami Přihlaste ho ihned do jed

uejvělHÍ w nejáiiHÍ ztířmiont Pří-

zeň ilumivadníeh ndkupníkfi ftobí

zachovají n nových zákazníku

Pomocné
oddělení v nemocnici

sv Josefa

Nomoiuilfifl nv Josefa řMiHla

oddflimf kdo nnniajctným
mé-n- 6

K&munýtn neniocným mimo

niii(icnli'l poskytujo o lékiifuká

rudu a oRotřonl buď ídarnin neb

isa voliče ritký poptutnk Podob

n6 biido naloženo i pftjiady po-

rodními Ordlnujn ifl od S do 4

liodln odpolndnn — VcJiod do

oddcJmil jost na JI7nl utra-- n

6 niiinociilce

lilku spnlusoHlry An-

tonie Pinnrovc vínujc
Vr Adnin Nínbrnru Neb i!'iu
IiimiIn Prohnrl Ukemiih O- -

klnlminn 2 Ml

K Karelu Aiiselmo NpI I'UI

Celkem iflm

Osobní

— Kru jati p A A Krejčí dn

sud usazený v (lolden Cíly Mo

prodal v minulých dnech svojí

farmu ti jiik se dovídánu1 hodli
fcí zřídili tiovV domov V míšeni H f

'

I Pan Krejčí býval dlouholetým
osadníkem v okresu Haunders a

fééíl M v lí dobí ukvJ krajany
známostí

— Minulý fýderi přijala slečnu

Karolína Novotná mladá krajan-k-

ze Hchuyler N'cbr míst) sle

iioKtrtfky ii p J 1 Klimciifa

jenž si před nedávnem zřídil v 1u- -

dnví PraildeíSOVIl divadlu IIOVO--

abstraktní úřadovnu Kleinu

jcit dcerou nwiiiŽelfi lolut

Novotných xi! HcJwylcr Doufá-

me U jí pobyt v Oniize bude

dobře ZatllIoilVat

" Paní íábufic PurtoS Murpliy-ov-

h dceruškami w navrálíla ve

ílvrtck vcíer domří z VhvhíI'

Nebr kde 1I!íi nAvAtřvoii li m-"-

kví píítejkyrio n kde w

znamenití pobii víly Nyní

pnul Mnrpliy-ov- 1 'MM' vřnuji'

mviiiii povolAní ♦ oSHÍoviilelkt

— V fodínň p a j)í Flank Hí'

♦kolových v řk l'íí05 jíž 12 ul

dlí iívWvnii J''jí'di přílmíiiit piui

VridkU h ptní Dudkovií MU- -

VhUu n Olm řiívílřvní'í pří-jrd- i

podívnlí liti xlavnohlí Ak-Kh- i

licn V fvmi ovídii doznali

Mnutími iicpoidiybiijfniij vSik }'

ne v polioHlíiilim dofiiovň mniiž'

Ifi líokolivídi o dolin HvMrr

poliyln příjemní poliiví
— V pondílí Vfřer přijelu pa-

ní R W JlodkovA dwuíkoij

Jdou íoi(ift Se kdft pobyla

nřkolík dnfi nftvStévoit u nv(: dce-

ry ft ( f mnnMft Váeluv

ukařnvýeli Paní pří

jelrt IH 'l' Oniafiy íiby poradila

fl lékařem v elioroW kterou

liylíi řiildfl pottíŽeii1
— 1'an Krauk landa majitel

ii1)Iio pobrolndekélio (inIhvii

odejel Mne' HVOJÍ eliolí do

F'lafíi"iilti Nebr na nivžiť''-vi- i

přAtel n nimiž #túrtrif e ve!-koe- p

ttlavrioKfí kteii bude v
jm'nnvttni!! mírtl uupořidimt u i

poÁVtd vi'ílívííei vojín ft Man

hť 4iodoví mdí v ninylu "d
níknoulí výlef sUi v automobil'

W líjak klerý v nocj nad O

malinu mietil jitu tolo fiolWerS

překňíl akz muelí použili vla-

ku 1'řcjeme výtníkftm ftby

v krubu iHt " lejpříjemuřjí

pobílVÍIÍ

Nasc návŽtévy

notlivých skupin zápaHfi a dejte
se s chilli do práce abysle kí zaji-

stili první eeilll

hojní zinkají npráviioil obsluhou a

výbornou jakoslí čerstvého iiiiimii

vňcho druhu jakož i znamenitými

uzenářskými výrobky v kterémž Bazarový výbor
ho tíňil np svými milými Krajan

Sfudený RliŽcii byl po
r letech neto (jborit obu jsou dobři fiuMři

HLEDÁ SE KRAJANKA

Krajan ustanoven
SL MARY ŠPAČKOVÁ

Náčelník oniažskí policio Khor- -

zhojitelnou chorobou a na odpo-

ručení líknřu převezen byl do ne-

mocnice v Lincoln kde strávil

dlouhých 22 let než milosrdná

smrt vysvobodila jej z pozem- -

DR KAR H BREUEÍku když jefití bydlel vKfnW via

operace tonskó nomoc
poklad zkoumatelem

Z práví hc uděluje žc

Stein obdržel z Moravy {indicky
DR MILOSLAV J BREUEIW

skýcli útrap Zesnulý krajan zapsaný dopis w žádostí aby rc po-

kusil vypátrnti krajanku l Mary

fi J)o Ameriky přijel v roec

WJi ft ť po přeífení v "1'nkro

ku" oznámky p Kuéery který v

litech fích vbíMnil v Oiuaze nu

jižní '( ulici hotel

státní auditor Marsli imtnnovil p
dlagnona a vnitřní nomoco

CEáTÍ LÉ1U&I
Pří múí flfftdovrifi irilimo dokonal

nechal po sobí zarmoucenou man-

želku pí Sofii Studenou a dvíMpařkovou která vého íasu by- -'ranka Ji Honzu v Oiiiaze du-

ře známého krajana okreKníti cla v Umazc J'aii Kbersteín po laboratoř k ro[onrivftiif víoeb nerno

slal dopis tento k uveřejniní v dcery patu Ludmilu Krátkou v

Oinnzc a paní Josefu Jelínkovou
'Pokroku" poněvadž doufá že

Mánio nomocnlíní upojenl Jíro vSoeí

ny opcrttínl a vnitřní přípndy nmno

Úíitdovím v pokoji řlslo filé Bofiurii

fatuul Dudova

Severovýchodní roh 32 a O ulic i

v ('rete Neb Tílesní pozůstatky

pokladním ZKouniaTei"iu pro um-dovn-

auditoru Pan Honzu byl

zaměstnán v lířadovní kontrollorn

okresu DmufbiH
'
a nyní zaujme

jeho převezeny byly do Onuihy a

druhem powliodf v předu Lincoln Nizde uloženy byly po církevních

obřadech vykonaných v kostele

loulo eestou muže s dozvídéti

nejspíše bližších zpráv r hledané

krajance Žádáme ítenAře tohoto

listu kteří mohli hy podat i infor-

mace o nynějším pobytu nebo ja-

kékoliv 'právy o sleíní špačko-

vé aby oznámili je bmf přímo nA- -

místo po íieortfe Anthcsovi jen

byl povýfieti k zaujmutí místu v

úřadovní jisjof

MALÝ OZNAMOVATELsv VAcluvtt k poslednímu odpo

činku 'na hřbitov Panny Marie v

So Omaze Výpravu pohřbu ob-

staral pobrobiiický závod pana

NA PRODEJ — Mám dobří prírij
uctio jež prodAvám nu ffilfi JSidcznlcj

kAry O podrobnosti pisto nu: bc

Kopecký Inmnn Neb-- Adv TS tf v

obcfi!
1'HODÁ 82 vznosní smlSnnV

Přípravy k bazaru

V osadě sv Vojtěcha

6'kA kiifolieki fwada nv Voj-fíeh- a

na 'Ml n Pauerořt ulicích

ve dnech od 12 do Pí

října velký bazár který bude zce

In zvhíiílní událoití a zmdouží i

by mu udraný krajnou víno

vána byla hojná přízeil Výbor í

vííehní osadníci jřiř(-iuj- Z'1

vňi-el- i mí) oby uc bnzir wlkal h

nejlcpHÍui ikpíebein Na prtíti
mu budou ajíninvoHtí ab"

'ranka Jandy Pozůstalým pří

buzným vyslovujeme upřímnou

elníku policie nebo v závode
' Pcniíího Pokroku

Dopis onen v překladu zní:
lírno :} září 1010

sousf rast v zdravím stavu v ryo řunkí osní

UobrÍ příležitost pro dospfyiijtd rul

nu kdo mfižo býtl nModik Mctiň rami-

nuio Adrcmi ílslo (' cř 1'okrok 'a

pudu Omiilni Ncb--~A- dv TI (id

Drahý parte:— Úmrtí krajanaV roce 10PI si Mary Spaíkova

Vrátili se z výletu

V sobolu vrátili se do svého do-

mova v ík 1710 již 12 ul pí

Anna Zabkovú h dcerou Mařenkou

a synem Aloisem tdrávílí dva tý-

dny v Kalifornii na radu líkaře

který odporučil panu AI Žabko-v- j

j"iiž jest jíž l!'ouho vážní ebu

ni v tuto zrninu podnebí za uce-

leni oivížení Výletníkům se v

Kalifornii jak náleží líbilo a don

fárne Že cesta nemocnému kraja-

nu dohře prospěla

DOMOVY nic P) n 8f) iikrovýi b fJ

20 rnkft Ktará luirozcnA v Peru

Stejní na Moraví jiřínla do ř)ma

hy a žíla zle pokud jo nám zná-

mo až 'lo roku lítlfl kdy získány

uiíích mini iro vos iicoiivi iiipr aoi

futpMtfful v ntYiH Vrtíáíun Vtm

iikrii n výtiviiOiUfiií fcncl rtnbří

byly poslední zprávy o ní Ná
polciní sc nhriidmi v oioidch JíhnAí

iiAvíiívnfei bytí baždý den injto

kojení V týdnu baiírovcm bude

vzácným houfem v Omaze lhl't
Km A Poitnl-- říirář V Tábor

K !) jenž "e nedávno vrátil z

v i'c'kodovetiiku a

znání hodnou ochotou přÍHlíbil

Kolíne v loioři(iiK' kdo přen YM)sledkem války žádní dalAí dopily
od ní nebyly získány

sli f cli nelni ji"'l iiwno ll prospi
((i iflii0 dó í:oiio přkn otUlí

V pondílí tohoto týdne došla

do Oinahy znrmiiciijící zprAva

Ichož die řasní rAno zemřel fta

sví píkní zařízení farmí nedaleko

pec Ncbr chvalní známý dlouho-

letý faiiiiií osadník krajan pnu

Václav Miříovský Zpráva tato

vzbudí zajistí sousf rastiiou vzpo

minku ne zesnulého I mezi Mno-

hými krajany v narVrn místí ne-

boř pan Miříovský byl po níja
kou dobu tíž obíanern omažikýni

Před delfií dobou vykoupil od p

I' Kvribody srrocprní obchod tia

10 a Wíllíatrt ul„ který po ncko

f ii noy Velký vbčr in ilidlimýi li K

-- iiíi druvi knijiiii I v A ňrody do roj
výboru že promluví o pomerceii v

riifíciirení dllibi-řiií- i tvf mlAÍiflřťnf I

íiriidníclvl dubytkářstvi pčloící tf c'(''echách Každý' éVnky eit kra

Ponívudž nové politické posta-

vení naSÍ zemí umožňuj'? nám zno

vil korrexpondovalí no Kpoj Htá-f-

poslali jsnifl jí registrovaný
dopis drit ří íervna fen byl

vrácen n poznámkou %n hledaná

Upozornění na zá-

pasy pří velkém bazaru

Hdružené katolickí polky v o- -

'im ku (ojan rnl hy ne předoiíky féfo s'i

íasfnítí

ítíilioii rnoliotj r? (liideJiitj o!'

ijHkn Pííli o 'podrobnouH j

hun ICi" Altxmidřín 1m
ij'lir
f A

saIí sv VAelwvn Pracují íílfi u osoba není tam známu Adve rtísment 1 1 íJpd

Přirození zpráva ta vyvolala jíipoliiéiěasfi onadníkfl pro velkrue

pý Imzíír který bude uspořádán
od T do í listopadu v íní Kflto

iití obavy rádi bychom zjistili
TVkl TZŘU VtílV~~Kvpin'nii

cbtií houf pelí TU licjvyřf trkové

nf Prodivime bílou s roíovon yj

líka letech prodal firmí Kotíra a

Sloup naíež odebral m opít na
vino lí-ri- I lítí l Olickélo Hokola Hudíž hesletti

fan f" 1'bfbý rolník t

Mundeu K(iři j'-n- ž vojí min

íknti přijel V ií'AJ'du ve ví

ř ď nažebo nlt podívotí uh

AkHarHen slsviiontí navřít
v prfvodu nv1' manželky v n

řý Kdy pak í prohlídli
aří'--n- ř

íÍHkírny níMvíl í p 1'bndiý

předplatil-
- n "Heoní Njddní

Pokrok" a fcdlil níml od

j#dem domft rouši e rdržef ď

kud e"íly po ř!'fvívífe e pli
ví deálíeh 5ít' trebi neoehřoti

V iřeiu dnň října ní

nás vťech "Vzhfiru n bazár' ky (UHiimiVCH ř KAT ífříft M„ V

řiiK rt!) Perwyn IM-- AJv Til It
Velký Aj-- jeví m zvláítí o

záay při nichž' uděleny budou

ÍVřJrobíla m operací

Vanl Albína PIenkaíová bývalá

Mí Podková ebof p VAe Plenku-

Umn N'd#r podrobila r ve

ftfředif rřmo opi-w-
í na zmít fíle

itfřeva provedl dr

Nímec v íiotioení"! hv Jiwfn N'e-mó- e

zachváfílíi pí Plfaíoyou
nAlď postup j''jí #y V'imí ry

ehlý takže orK-íkán- í 0 ďn

svojí íartiui kde ttyni po vlekle

zíkřrií chorobí dokonal v pokro
íílírn víko svojí Žívdní pouť Pan

Miříovský byl dvakrát" Žcnař a

zaneebAvá po sobí — pokud jnine

irioblí v prví chvílí zjistili ny-n- a

p VAchiva Míříovskího by

dlícího v ík zm jíž J!) ul

KOVArUftA DÍLWA o produj
'Movití hoMhii (Jiull — hi tailli
lK'lřifřCÍ nic ) (f'řt pří' po

fipíítw m fflf ťn'ir í)iyUt f
-- AavorliifOK-nt lf 'cl

vítézóof krásní rruy U" do-- a

vadního proíframu budou n ko

ialí fří velkí zájmiy

kde se zdržuje Profo žadam je-l- i

fo možno bysf zjisfíl zdržuje
li se doposud v Omaz anebo o

u"ehrala M do jiného místa anebo

co vi % ui řlalo

Jsem ochoten zsplafítí jakíko
lív vydání jež by fint bylo po

jeno a opat řítí VAm jaké-kolí- r

další potřební informace jkí
byit' fcí přAI Protiím poílct víe

chny dopisy na do!jí uvfdeooií

adresíi

Krávám Váí v iiefí

Ap"k tom Hlinky M-i-
l

Morava rsiko'loví'fi'k4 pepob

První záfuis uíen jo přo paní
' všivou vojí poefiJi řiř y záyod a slečny n jsou k níum pí fhy Omae mafku nestru pí John ký dloílt Vrh lkh plut ňohrt

ly k okíírk Hnru-- M Nbr-Á'- !

'nmml T12
Hk&M paní Ani ribífnková 'i vcbaí nebepď-fi-í následky láoy fří ceny První cena j?sl Mládkovou J2I7 jíž H ul a Sva

krásní moderní houoák V 'erífamWim "Př-kroku- zjíf4 ď-jbi- mbdí Urnjhnky r" po oj#'-

I r zoáiiA doiivf'dkaď"Ž'fí'jř-fíc- zoaéoí zpíil n j"st mťy jenž vystaven icni v výklad
kra a ívakrovou manžele btft
'Ywrim jerový v í 'i'M llomer ní

rovníž v fiMÍern Kiísfí JMmUiÍ

Ulhlit fARMAft vdvc pi

ir
-- tlili %1 f (frUtlui v ijís j

4'ih' bku Vvm lili A4nvtiilf

ním ok ní firmy špíčku IforAk

v iaíí fcí-- líruhá t"M mí hod
kí ÍJIMky"

' ťib Kam Vn' '( pí pálivém olřováoí ien

9iimífú příl yrhvAn víjt#-- řffoí ptoj{ v% % bM
příbuzní nai!enj jofi poblíže

bkínotu 410 fífí %y r'en pbtbu rhyl posuiíMj tmmuvt 1 1 — A-- 1iU


